**O** Igilate aio. In primo ē dñs  
dñs noster. ps. Venite. In. i.  
ij. et. iiij. noct. a. ps. et. v. p oia v̄s. i  
dñica prima. Sex l̄cones de ysa. R.  
Qanite tuba in syon. vocate gen-  
tes annunciate p̄plis i dicite Ecce  
de? saluator noster adueniet. v.  
A solis ortu i occasu ab aglone et  
mari. Et. R. Nō auferet sceptru  
de iuda i dux de semore ei? donec  
veniat q̄ mittendus ē. Et ipse erit  
expectatio gentiu. v. Pulchrio-  
res sunt oculi ei? vino i dentes ei?  
lacte candiores. Et. R. Me opor-  
tet minui illū aut crescere Qui p?

me venit ante me fact⁹ est. cui? nō  
sum dignus corrīgia; calciāmēti  
ei? soluere. v. Hoc est testimonii  
qd phibuit iohes. G. Glia. Qui.  
In. ij. noct. a. ps. et. v. v̄s. in dñi  
ca. R. Occe iā veniet plenitudo tē  
poris in q̄ misit dñs filiū suū in ter-  
ris natū de virgī factū sub lege.  
Ut eos q̄ sub lege erāt redimeret.  
v. Misit de? verbū suū i sanauit  
eos i eripuit eos de interitu eoz.  
Ut eos. R. T̄iego isrl̄ reuertere  
in ciuitates tuas usq; quo dolens  
auerteris generabis dñm salua-  
tore oblationē nouā in terra. Am-  
bulabunt hoies in saluationē. v.  
A solis ortu et occasu ab aquilone  
i mari. Amb. R. Iurauit dicit do-  
min⁹ ut ultra iā non irascar sup  
terrā mōtes em i colles. H̄scipi  
ant iusticiā meā i testamentū pa-  
cis erit in hierlin. v. A solis ortu i  
occasu ab aglone et mari. H̄scipi.  
Glia. H̄scipi. In. iiij. noct. a. ps.  
et v. v̄s. in dñica. Scdm. Jobz. j.  
**T**ull. c. Miserūt iudei ab hie-  
rosolimis sacerdotes i leui-  
tas ad iohes; ut interrogaret eū Tu-  
q̄ses: Etre. Omel. b̄t̄ Grego. pa. d  
**E**hui? nob̄ l̄conis verb frēs  
et h̄mī. iohes h̄mīt̄as cōmen-  
dat. Et cū tāte vtutis eēt. ut credi  
xp̄s potuisset: elegit solide s̄bliste-  
re in se. ne h̄mīa opinione rāpet  
imaniter sup se. Nā p̄fessus ē i nō  
negauit. Cōfessus ē. q̄ nō sur; ego  
xp̄s: sed q̄ dixit nō sur; negauit pla-  
ne quod non erat. sed nō negauit  
quod erat ut veritatem loquens  
eius membrū fieret: cuīus libi no  
mē fallaciter non usurpare. Tu.

# Dñica quarta aduētus ad matutī. XCIII

R. Non discedimus a te vivifi-  
bis nos dñe i nomē tuū; iuuoca-  
vimus. Ostende nobis faciē tuā;  
i salui erim⁹. v. Dñe de⁹ virtutū  
conuerte nos. Qū. Lectio. viii.

**H**ic quippe in loco inquisitus  
ad discipulis dñs de helie ad-  
uentur r̄ndit. Helias iam venit et  
nō cognoverunt eū; sed fecerunt i  
eo quecūq; voluerūt. Et si vultis  
scire: iohes ip̄e est helias. Requisi-  
tus aut̄ iohes dicit. Non sum heli-  
as. Quid est ergo h̄fr̄s km̄? Ma-  
qd̄ veritas affirmar; hoc xp̄ha ve-  
ritatis negat. Tu. R. Intuemū-  
ni quan⁹ sit iste que igreditur ad  
saluādas gentes ip̄e est rex iusti-  
cie. Cui⁹ generatio nō habet finē.  
v. Et dñabit a mari usq; ad ma-